[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10.09.2018 г. № 341

          г. Юрьевец
Об отмене постановлений администрации
Юрьевецкого муниципального района
В соответствии с Уставом Юрьевецкого муниципального района и на основании Решения Совета Юрьевецкого муниципального района от 08.12.2017 г. № 131 «Об утверждении структуры администрации Юрьевецкого муниципального района»  администрация Юрьевецкого муниципального района Ивановской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 22.03.2016г. № 84 «Об утверждении Положения об отделе развития инфраструктуры администрации Юрьевецкого муниципального района» считать утратившим силу.

2. Постановление администрации Юрьевецкого муниципального района от 28.01.2016г. № 15 «Об утверждении Положения об отделе экономики и муниципального контроля администрации Юрьевецкого муниципального района» считать утратившим силу.

3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на информационных стендах Юрьевецкого муниципального района, расположенных по следующим адресам:

- г. Юрьевец, ул. Советская, д.37;    - г. Юрьевец, ул. Советская, д.97;

- Юрьевецкий район, с. Ёлнать, ул. Сиротина, д.6;

- Юрьевецкий район, с. Соболево, ул. Молодежная, д.4;

- Юрьевецкий район, д. Михайлово,  ул. Советская, д. 14 а

и разместить на официальном сайте администрации Юрьевецкого муниципального района Ивановской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом, земельным отношениям и сельского хозяйства  администрации Юрьевецкого муниципального района  В.К. Плисова.

Глава Юрьевецкого муниципального района

Тимошенко Ю.И.